&

Prefeitura de
Joinville

Municipio de Joinville

Relatério de Retirada de Edital

N Edital: 2972014 - PM)VE - Pregao Presencial - Compra e Servico

Objeto: Aquisicdo de pecas e manutencdo de veiculos da PMJ.

Razao Social

ALPECAS COMERCIO DE PEGAS PARA
TRATORES LTDA

S6 Pesados Equipamentos e maquinas LTDA
Aline Mirany Venturi
Helio Toniazzo

haley michels

licnet
ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP
Pisossul

CICLO FARMA INDUSTRIA QUIMICA LTDA.

Julio Silvestri ME
FERNANDO DE AVIZ EPP

Carlos Jose frederico falk

LOURIVAL POSANSKE ME

alexandre eleuterio
Acesso Retifica de Motores LTDA

consorcio nacional de licitagdo

Fusion Comercio de Autopegas Eireli ME

Robson Santos Fernandes

SC EQUIPAMENTOS PECAS E SERVICOS LTDA

Edson Jorge Martins Breis

sandra rech stupp

CNPJ/CPF

00.320.955/0001-26

19.082.343/0001-70
065.976.999-98
023.133.259-97

800.006.069-87

02.405.581/0001-77
74.434.457/0001-40
01.474.155/0001-22

05.854.999/0001-50

05.085.447/0001-24
05.362.737/0001-78

056.684.838-43

06.222.977/0001-30

030.253.519-50
13.347.115/0001-07

03.635.879/0001-36

02.253.071/0001-21

031.271.576-57

05.430.253/0001-19

419.985.889-04

461.058.089-68

Relacao de Interessados no Edital

Fone

(49) 3331-5004

(47) 3463-6162 / (47)
3436-2055

(31) 2555-9946

(16) 3987-9287

(47) 3426-7582

(47) 3429-6406 / (47)
3431-3052

(47) 3028-7600 / (47)
3028-7601

(47) 3431-5004

(11) 3783-8666 / (11)
3783-8666

(33) 3611-8002 / (33)
3611-8001

(47) 3264-2424 | (47)
3264-8088

(47) 3804-6747

Contato

hannah samor

ANTONIO DE

AZEVEDO

Fernando

LOURIVAL
POSANSKE

aurora

BARBOZA

e-Mail

alpecas@gmail.com

adm.sopesados@hotmail.com
aline.venturi@joinville.sc.gov.br
acessoretifica@hotmail.com

haley_michels@hotmail.com

hannah@licnet.com.br
licitacoes@grupotamcar.com.br
atendimento@pisossul.com.br

antonio_aj@terra.com.br

jslaminas@yahoo.com.br
fernando@mastercom.net.br

carlos.falk@joinville.sc.gov.br

multimarcas.joinville@gmail.com

alexandre.eleuterio@joinville.sc.gov.br
acessoretifica@hotmail.com

regiane.ferrari@conlicitacao.com.br

fusionlicita@terra.com.br

robsonnsanntos@hotmail.com

scequipamentos@scequipamentos.com.br

edson.breis@joinville.sc.gov.br

sandrinhastupp@gmail.com
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Ultima Retirada

16/12/2014 10:37

08/01/2015 09:35

18/12/2014 10:08

06/01/2015 21:07

31/12/2014 19:42

07/01/2015 12:42

23/12/2014 10:35

05/01/2015 14:42

15/01/2015 13:38

17/12/2014 15:16

07/01/2015 09:26

16/12/2014 17:29

29/12/2014 08:02

05/01/2015 10:13

07/01/2015 08:43

22/12/2014 14:59

23/12/2014 14:50

20/01/2015 08:27

30/12/2014 10:32

16/12/2014 08:29

19/01/2015 16:21



